REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT TR
BURIMEVE NATYRORE
DREJTORIA MINERARE DHE INDUSTRIALE

URDHER
NeF3E dateQb.1.£2.12011
PER

NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.588, DATE 02.08.2011 “PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR MINERAR

Né zbatim 1€ nenit 102 pika 4, t€ Kushtetutés sé Republikés s€ Shqipérise. &
ncnit 8 pika 8, t€ Ligjit nr.10304, dat¢ 15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar né
Republikén e Shqipérisé€”, Vendimit t¢ Késhillit t€ Ministrave nr.347, date
29.04.2011, “Pér miratimin ¢ programit t¢ veprimit 3-vjegar pér zbatimin e
strategjis€¢ minerare™ dhe t€ Urdhrit t& Ministrit t&€ Ekonomisé, Tregtisé dhe
Energjetikes nr.588, date 02.08.2011, “Pér miratimin ¢ planit vjetor minerar”,

URDHEROJ :
l. Pé:'rdité:‘siminﬁ tabglés h’q @rtés se Planit Vjetor Minerar miratuar ne piken
I. & Urdhrif(Enérgidtikds 77588, date 02.08.2011, “Pér miratimin ¢ planit

vjetor minerar’.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.
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